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	КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС

	Доц. д-р Гордана Апостолова
gapostolova@stomfak.ukim.edu.mk
	Сара Ацевска
 sara_acevska@hotmail.com



	ПРЕДМЕТ
	ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА

	

	СТОМАТОЛОШКА ПРОТЕТИКА
	Проф. д-р Билјана Капушевска
bkapusevska@stomfak.ukim.edu.mk
	Проф. д-р Весна Коруновска- Стевковска vkorunovska@stomfak.ukim.edu.mk

	ДЕНТАЛНА ПАТОЛОГИЈА
	Проф. д-р Соња Еленчевска
sapostolska@stomfak.ukim.edu.mk 
	Проф. д-р Василка Ренџова
vrenzova@stomfak.ukim.edu.mk

	ДЕТСКА СТОМАТОЛОГИЈА
	Проф. д-р Мери Павлевска
mpavlevska@stomfak.ukim.edu.mk 
	Проф. д-р Елизабета Ѓеоргиевска
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk

	УРГЕНТНИ СОСТОЈБИ ВО СТОМАТОЛОГИЈАТА
	Проф. д-р Сузана Божовиќ
suzana.bozovic@yahoo.com 
	Проф. д-р Антонио Кирков akirkov@stomfak.ukim.edu.mk

	ОРАЛНИ ФОКАЛНИ ИНФЕКЦИИ
	Проф. д-р Емилија Стефановска
estefanovska@stomfak.ukim.edu.mk 
	Проф. д-р Маја Пандилова mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk

	ДЕНТАЛНА ИМПЛАНТОЛОГИЈА
	Проф. д-р Даниела Велеска Стевковска
dveleska@stomfak.ukim.edu.mk 
	Проф. д-р Марија Пеева Петреска
mpeeva@stomfak.ukim.edu.mk 








